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A GYŰJTEMÉNY (1900 – 2022) 

A Magyar Géniusz Program támogatásával megvalósult állandó kiállítás beszámolója 

 

 

A Ferenczy Múzeumi Centrum 2023 tavaszán hiánypótló gyűjteményes kiállítást nyitott A 
GYŰJTEMÉNY (1900–2022) címmel. Szentendre, mint a modern magyar művészet egyik 
megkerülhetetlen központja, évtizedeken keresztül formálta a művészeti áramlatokat, párbeszédet 
folytatva a hazai és a nemzetközi közeggel. A szentendrei Ferenczy Múzeumi Centrum képzőművészeti 
gyűjteményének fő gyűjtési területe a 20–21. századi, illetve a mindenkori kortárs magyar képző- és 
iparművészet, mely kategóriájában az egyik legnagyobb, legrangosabb műtárgy-együttes 
Magyarországon. A jelenleg is látogatható tárlaton bemutatásra kerülnek olyan kiemelkedő művek, 
melyek már régóta nem voltak kiállítva, valamint megtekinthetünk egy válogatást az új 
szerzeményekből. Egyidejűleg láthatunk alkotásokat napjaink kiemelkedő kortárs képzőművészeitől, 
többek között Kaszás Tamástól, Ladik Katalintól és a 20. század olyan meghatározó, szentendrei 
alakjaitól, mint Barcsay Jenő, Bálint Endre, Czóbel Béla, Deim Pál, a Ferenczy-dinasztia: Károly, Valér és 
Béni, Korniss Dezső, Kmetty János, Vajda Lajos. Az elmélyülést a különböző korszakokba korabeli 
újságcikkek, videók, a QR-kódok mögött megtalálható további olvasmányok, érdekességek könnyítik 
meg digitális változatban, amelyek érintős képernyőkön (4 db) tekinthetők meg. A videók szövegeinek 
megfogalmazásához Kemény István József Attila-díjas írót kértük fel. 

 
A videók az alábbi linkeken érhetőek el: 
http://plans.elnferenc.net/balint-endre-korniss-dezso/ 
http://plans.elnferenc.net/barcsay-jeno-deim-pal/ 
http://plans.elnferenc.net/ferenczy-csalad/ 
http://plans.elnferenc.net/kmetty-janos-czobel-bela/ 
http://plans.elnferenc.net/vajda-lajos/ 
 
 
Úgy véljük, intézményünk és a múzeum funkciójának újradefiniálása során gyűjteményes kiállításunk 

koncepciójában és megjelenésében is a közösségi szempontokat kell figyelembe venni, de a kutatások 
és az edukációs célok megtartása mellett. 

A gyűjteményünkben többnyire már feldolgozásra került életműveket és még nem vagy keveset 
látott alkotásokat új szempontrendszer szerint kívánunk a nagyközönség elé tárni.  

A gyűjtemény bemutatása egyfajta művek mozgásban szemlélet jellemzi, az FMC gyűjteményének 
összes darabjának elérhetővé tétele érdekében. A kiállítás egyszerre mutatja be a festészet, a 
szobrászat, az installáció műfaját. Célunk, hogy a kiállítás elrugaszkodjon a múzeumok tradicionális 
művészettörténeti témák vagy „izmusok” szerinti osztályozásától, helyette új felfedezések és váratlan 
kapcsolatok sokaságát, a művek közötti dialógusok hangsúlyozását kívánjuk nyújtani minden korosztály 
számára.  

A kiállítás a modern és a kortárs művészeti törekvések kölcsönhatásainak jelentőségét térképezi fel. 
Kiállítótereink időszakosan újrarendeződnek, továbbá félévente cserélődik legelső termünk, ahol mindig 



 
 
egy szentendrei vagy Szentendréhez erősen kapcsolódó művész mini retrospektív tárlata látható. A 
kiállítás többi termét pedig évente maga a látogató fogja múzeumpedagógusok segítségével átrendezni. 

A tárlatot időszakonként újrarendezve (kamaratárlatok félévente, a gyűjteményes egységen belül 
évente) igyekszünk tükrözni a múzeum gyűjteményének mélységét és gazdagságát. Ehhez célunk a 
múzeumpedagógiai osztállyal közösen a fiatalabb generációk bevonása és aktív szerepvállalásra való 
ösztönzés.  

 
111 MŰ A FERENCZY MÚZEUMI CENTRUM KÉPZŐMŰVÉSZETI GYŰJTEMÉNYÉBŐL – KATALÓGUS 
Mivel kiállításunk egy hiányt tölt be az intézmény életében, és kevés kiadvány készült eddig a 

Ferenczy Múzeumi Centrum gyűjteményéről, ezért kiemelten fontos, hogy ezt nyomtatott katalógus 
formájában is bemutassuk, melyre lehetőséget szintén a Magyar Géniusz Program nyújt. A 111 mű 
a Ferenczy Múzeumi Centrum képzőművészeti gyűjteményéből című kötetben szereplő szekciók olyan 
műtárgypárosításokat tartalmaznak, amelyek elszakadnak a hagyományos kronológiától, ugyanakkor 
Szentendre képzőművészeti múltjának meghatározó fejezeteit felvillantva izgalmas szellemi kalandra 
invitálnak.  A mostani válogatás szempontjait a Ferenczy Múzeumi Centrum Képzőművészeti 
Osztályának hat munkatársa (Bodonyi Emőke, Eged Dalma, Iberhalt Zsuzsa, Kozák Zsuzsanna, Muladi 
Brigitta, Szabó Noémi) alakította ki, ugyanakkor mindannyian éltek az önálló műtárgyválogatás 
lehetőségével, így kitapinthatók az egyéni megközelítések finomabb árnyalatai, amik még 
változatosabbá teszik a gyűjtemény bemutatását. A katalógus 10 fejezete az alábbi témakörök mentén 
rendszerezi újra a gyűjtemény 111 műtárgyát: tájkép, város, Szentendre építészete, csendélet, kert, 
figuratív tendenciák, állatvilág, út/utazás, és a metamorfózis fogalma a művészetben.   
 
A KIÁLLITÁS ÉS AZ INTÉZMÉNY VISZONYA 
Az intézmény számára a Magyar Géniusz Program nem csak egy új, hiánypótló állandó kiállítás 
megvalósítására adott lehetőséget, hanem teljes egészében az épület újragondolását is. Hiszen az FMC 
számára nem csak egy új kiállítás létrehozása volt a cél, hanem egy korszerű, látogatóbarát intézmény 
kialakítása is, így a múzeum épületét is újragondoltuk a múzeum stábjával, a fenntartókkal, a 
beszállítóinkkal és a helyi oktatási intézményekkel közösen. Éppen ezért a látogatói forgalmat 
újragondolva, új terekkel bővült a Pajor kúria épülete. A látogató az udvaron keresztül jut el a 
pénztárig, ruhatárig, és tovább haladva az emeleten egy pihenő szigetekkel ellátott könyvesbolton 
keresztül jut el a kiállításig.  
 
A CÉLKÖZÖNSÉG 
A kiállítás jelenlegi célközönsége rétegezett. Látogatóinkat az alábbiak szerint szegmentálhatjuk: 
korosztály, lakóhely, családi állapot, érdeklődés, iskolázottság. A vendégelérés és az érdeklődés 
felkeltés hatékonyságát folyamatosan mérjük látogatói kérdőívekkel, a social media felületeinkhez 
kapcsolódó felmérések és a Google Analitika eredményeinek vizsgálatával. Ezeket az adatokat 
figyelembe vesszük programjaink összeállításánál. 
Az állandó múzeumpedagógia programokon túl speciális igényű csoportok bevonására is nagy hangsúlyt 
fektet az intézmény, úgy mint: 

- folyamatos múzeumpedagógiai foglalkozások nehezen kezelhető és hátrányos helyzetben élő 
gyermekek részére, 

- aktív kapcsolat és ingyenes programok, foglalkozások a kiállításban a Dunakanyari Család- és 
Gyermekjóléti Intézmény gyermek és felnőtt tagjai számára, illetve a helyi összes oktatási 
intézménye számára, 

- virtuális felvétel a kiállításról az ősz folyamán,  
- akadálymentesség: a Ferenczy Múzeum épületével kapcsolatban “access4you” európai tanúsító 

védjegyet szerzett, 
- családbarát épület: gyerekfoglalkoztató, pelenkázó, kényelmes ülőalkalmatosságok, tágas 

udvar, kerékpártárolók. 
 

 
VIZUÁLIS ARCULAT 

A múzeum a vizuális kultúrában betöltött szerepe miatt küldetésének tekinti a modern, letisztult 
formavilágú grafikai design közvetítését. Arculati kézikönyvünk alapján a katalógusok és kiadványok 



 
 
egységes, igényes grafikai tervezéssel és kivitelezéssel jelennek meg akárcsak az online felületeink és 
weboldalunk.  

A kiállítás arculata és a hozzá kapcsolódó nyomtatott és elektronikus kiadványok erősen tipográfiai 
alapokra épülnek, melyek lényegre törőek és nem fáradnak el az idő előrehaladtával. A címben 
megjelenő verzál A betű logotípiájának negatív játéka adja azt az elemet, amelyről beazonosítható a 
tárlat és a kulcsgrafikába állandó elemként foglal helyet, amíg a vivőkép évről-évre cserélődik az adott 
témának megfelelően. A vivőképnek választott Ferenczy Károly képből eredeztető megújulást 
szimbolizáló élénkzöld lett a kiállítást végigkísérő arculati szín, ez a figyelemfelkeltő szín visszaköszön a 
kiállítás nyitóterében, a brosúrán és a számos egyéb külső kommunikációs elemen. 

A tárlat szerves elemét képezi még a nyomtatott kiállításvezető, melynek formája eltér a 
megszokottól, mégis az egyedi hajtást tekintve egyfajta kereső játékra hívja a látogatót. Segítségével 
végigjárhatjuk a tárlatot és mindent megtudhatunk a kiállított művekről és korszakokról. 

A kiállításban megjelent műtárgyakat megjelenítő shoptermékeket is gyártottunk, melyeket sikerrel 
árusítunk a múzeum boltjában. 

Összességében A GYŰJTEMÉNY című kiállítással célunk a didaktikus terek helyett nyitott, közösségi 
helyszín létrehozása, passzívan szemlélődő látogató helyett aktív, résztvevő közönséggel. Fontos 
szempont számunkra az érthetőség, a közönségbarát feliratok. Ezt az összes online és offline 
kommunikációs felületünkön folyamatosan szem előtt tartjuk: érzelmeket, érdeklődést felhívó 
szlogeneket használunk a kommunikációs hordozókon, pl.: A MI MÚZEUMUNK, LÉPJ BE!, MŰVÉSZET-
PROGRESSZIÓ-HAGYOMÁNY, #CENTRUMBAN A KÖZÖSSÉG stb., ezeket felhívó, színes fotókkal 
egészítjük ki. A városban lévő nagyszámú külföldi turista jelenléte miatt minden felirat és kiadvány 
angol nyelven is olvasható online és offline módban egyaránt.  

 

MÚZEUMPEDAGÓGIA 
Az előkészítő szakaszban kihelyezett foglalkozásokat tartottunk általános iskola felső tagozatosok 
számára a szentendrei festészet témakörében, 6 alkalommal, 163 főnek. A rendszeresen visszatérő 
csoportjainkat meghívtuk a kiállítás építésére, ahol betekinthettek a kulisszák mögé, és a kurátortól 
kérdezhettek. (4 csoport, 89 fő) 
 

Az ehhez kapcsolódó online oktatási segédanyagok:  
https://view.genial.ly/63ef90f1ccdf350018724614/guide-szentendre-festmenyeken  
https://view.genial.ly/62695743febf5e001989aad4/interactive-image-szentendrei-ostemak  
https://view.genial.ly/620a76a154082b001199209a/interactive-content-festoi-szentendre-dontsd-el-

melyik-kepre-igaz-az-allitas  
 
Múzeumpedagógia foglalkozásokat tartottunk a kiállításban minden korosztálynak, összesen 115 

foglalkozást 2195 diáknak, általános iskolásoknak 82, középiskolásoknak 30, egyetemistáknak 3 
alkalommal 2023-ban. 2024-ben eddig összesen 32 foglalkozást tartottunk eddig 479 óvodás korú, 
általános iskolás és középiskolás diáknak. 

A honlapon is elérhető foglalkozásaink címe: Elvarázsolt lábnyomok, I love Szentendre, Kreatív 
gyakorlatok, Rajzolj Szentendrét!, Less a kulisszák mögé!. Illetve interaktív tárlatvezetéseket 
középiskolásoknak, pályaorientációs foglalkozásokat általános- és középiskolásoknak.  

Pedagógusok és osztályközösségek egyéni igényeihez igazodó foglalkozásokat is tartottunk és 
tartunk a kiállításban (például farsangi foglalkozás alsós osztálynak, érettségi előkészítő foglalkozás rajz 
fakultációs csoportnak), amelyek a honlapon ugyan nem szerepelnek, de fontosnak tartjuk a diákok és 
osztályközösségek életéhez szervesen kapcsolható múzeumi élmény biztosítását. Ilyen alkalmi jellegű 
múzeumpedagógiai programunk volt, hogy iskolai tehetség-napok és a Magyar Festészet Napja 
keretében plain air festészeti foglalkozásokat tartottunk általános iskolásoknak.  

Külön projektként futott a Festői Szentendre - Deim Pál művészete A gyűjteményhez kapcsolódó 
kihelyezett foglalkozás-sorozat az Izbégi Általános Iskolában (5 alkalom 138 fő alsó és felső tagozatos 
diák). 



 
 

A korai iskolaelhagyást csökkentő preventív programban rendszeres foglalkozásokat tartottunk és 
most is tartunk a Petzelt József Technikum és Szakképző Iskola POR-os (pályaorientációs) és 
“Dobbantós” osztályának heti rendszerességgel. 

A tárlathoz több oktatási segédanyagot készítettünk, úgy mint képkeretek, tárgyakkal megpakolt 
bőröndök és portrés kollázsjáték, melyeket a múzeumpedagógia foglalkozásokon és programokon 
rendszeresen használunk. 

2024-ben a városi helytörténeti vetélkedő múzeumi fordulóját a Géniusz kiállításban is tartottuk, 
amelyen 8 szentendrei általános iskola felső tagozatos diákja vett részt, összesen 40 fő. 

 
Iskolai osztályok mellett családok számára is tartjuk népszerű Rajzolj Szentendrét! elnevezésű városi 

sétánkat, amelyek a kiállításban érnek véget, ehhez vázlatfüzeteket készíttettünk. Kifejezetten 
családoknak szólt a Szentendrei motívumkereső és Gyűjteménymustra címmel. Együttműködés 
keretében valósul meg, hogy tematikus vezetések alkalmával a szentendrei idegenvezetők városi sétája 
is a Ferenczy Múzeumban, a Géniusz kiállításban ér véget. 

 
A saját szervezésű (2 turnus) és a városi napközis (2 turnus, 10 gyerekcsoport) nyári táborokat A 

gyűjtemény c. kiállítás köré szerveztük. Két szentendrei kötődésű művész tartott alkotó foglalkozást a 
saját szervezésű táborainkban (Varga Anna és Egervári Júlia).  

 
A Múzeumok Éjszakáján debütált 2023-ban a magyar nyelvű online szabadulószoba, amely egyben 

kiállításvezető: mind a családok, mind az általános iskola felső tagozatosok, középiskolások és fiatal 
felnőttek számára is megfelelő.  

Magyar nyelvű verzió - 679 használó 
https://view.genial.ly/639ce8dcaca26e001117671f/interactive-content-a-gyujtemeny-cimu-kiallitas-

szentendren-fmc 
Angol nyelvű verzió - 105 használó 
https://view.genial.ly/64ff4ef72699d8001135fed1/interactive-content-the-collection 
Összesen 784 látogató használta. 
 
A Feltűnő tárgyak című, a MODEM Modern és Kortárs Művészeti Központtal közösen szervezett 

edukációs program is ehhez a kiállításhoz kapcsolódott (3 csoport, összesen 31 fő, összesen 18 
alkalom). A programban a résztvevőkkel a gyűjtemény kortárs részét ismertettük meg. Több kurátori 
vezetést tartott Kigyós Fruzsina, vendégoktatókat is alkalmaztunk (Puszt Zsófia művészeti facilitátor és 
Váradi Emese művészetpedagógus). A résztvevők alkotásaiból és a résztvevők kurátori munkájával 
kiállítást rendeztünk: Feltűnő tárgyak - A mi múzeumunk Szentendre, MűvészetMalom, 2023. június 15. 
- július 23.  

 
Diákkurátor programunk kidolgozásához és fejlesztéséhez szakmai hátteret biztosított a Géniusz 

kiállítás. Diákkurátorainknak külön nyári táborban szerveztünk képzést, ahol megismerkedtek a kiállítás 
anyagával, a múzeumi háttérmunkákkal, a kiállításépítés kulisszatitkaival. A diákkurátorainkkal 
rendszeresen találkozunk. Készül a kamaszoknak szóló bőröndös élménypedagógiai játék, amit ők 
dolgoznak ki szem előtt tartva kortársaik érdeklődési körét nemcsak képzőművészeti, de zenei, irodalmi, 
stb. vonatkozásban is.  

A projektben új fejlemény és nagyon fontos mérföldkő, hogy a diákkurátorok egy egész terem 
anyagát kurálhatták. Május 4-én megnyitottuk a diákkurátor kamaratárlatot, ami lehetőséget ad arra, 
hogy más diákcsoportok számára is népszerűsítsük a program alapgondolatát, a diákszempont 
fontosságát.  

https://femuz.hu/program/megnyito-a-gyujtemeny-1900-2022-finom-
eletek/?wcs_timestamp=1714842000 

A kamaratárlathoz több múzeumpedagógiai program is kapcsolódik: május 7-8-án került 
megrendezésre az Inkluzív Múzeum című nemzetközi konferencia a MOKK és az FMC szervezésében, 
ahol a diákkurátorok bemutatták a programot és a tárlatot a konferencia résztvevőinek. 

https://magyarmuzeumok.hu/cikk/inkluziv-muzeum-nemzetkozi-szakmai-muhely-szentendren-2024-
majus-7-8 

https://femuz.hu/program/inkluziv-muzeum-nemzetkozi-szakmai-muhely/ 



 
 

https://mokk.skanzen.hu/20240418inkluziv-muzeum-nemzetkozi-szakmai-muhely-szentendren 
A 2024-es Múzeumok éjszakáján interaktív programokkal várjuk majd a közönséget a diákkurátor 

kamaratárlathoz kapcsolódva, ahol a diákok lesznek a facilitátorok. Az idei diákkurátor nyári 
táborunkban a kamaratárlathoz és a kiállításhoz készítünk további audiovizuális anyagot.  

 
Módszertani fejlesztések is kapcsolódnak a Géniusz kiállításhoz. A Kortársítás, kortárs művészet-

közvetítés módszertanunkat továbbfejlesztettük, és asszociációs játékokkal segítjük a műértelmezést, 
amit alsósoktól felnőttekig alkalmazunk. A tárlathoz kapcsolunk drámapedagógiai, mesepedagógiai és 
élménypedagógia módszereket. Látogatói felméréseket végeztünk a foglalkozásokon általános iskola 
negyedik osztálytól középiskoláig, melynek tapasztalatait egy konferencián foglaltuk össze: A közönség, 
mint a múzeumpedagógus kreativitásának lehetséges forrása A múzeum ereje, 2023. március 31. – 
április 1. 

https://femuz.hu/program/a-muzeum-ereje-konferencia-program/ 
Módszertani műhelygyakorlatokat és szakmai napokat is kapcsoltunk a tárlathoz: helyi 

pedagógusoknak 1 alkalom (22 fő), múzeumpedagógusoknak 4 alkalom (összesen 26 fő).  
Az ELTE-TÓK Vizuális Nevelési Tanszéke és Vizuális Képességek Kutatóműhelyével több éve tartó 

együttműködés keretében múzeumpedagógiai anyagokat teszteltek a hallgatók magyar és angol 
nyelven, illetve óravázlatokat készítettek a kiállított művekhez kapcsolódóan. 

 
Óvodásoknak és kisiskolásoknak szóló kiadvány készült, párhuzamosan a gyűjteményes 

katalógussal, annak tematikáját és képanyagát használva.  A játékos szemléletű, sok aktivitást 
magában foglaló, a korosztály igényeit szem előtt tartó kiadványban a vizuális kommunikáció 
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04.17. 
https://www.octogon.hu/design/mutargy-kalauz-stopposoknak-
xxvi/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR0_UdtPVLluBxulHQhxk57eHZjaSVgDWnTeGUprNAfVcKo0qlUEZg
HaqvU_aem_AR-zFzXeDiwT2fWLpUKwA-
QdjCxqLaC3jfwruINdSlKrTC2Pv2Lcn1hTGTE9G6ZtNXxcCTe_oOZosnDKZfNJ0Aw2 
 
Megtalálni önmagunkat az alkotáson keresztül | artisbusiness.hu 
04.26. 



 
 
https://www.artisbusiness.hu/hu/hireink/megtalalni-onmagunkat-az-alkotason-keresztul-2475/ 
 
15 éves fiatalok rendezik a Ferenczy Múzeum kiállítását | szentendre.hu 
04.29. 
https://szentendre.hu/15-eves-fiatalok-rendezik-a-ferenczy-muzeum-kiallitasat/ 
 
Tizenévesek rendezik a Ferenczy Múzeum kiállítását | kultura.hu 
04.30. 
https://kultura.hu/tizenevesek-rendezik-a-ferenczy-muzeum-kiallitasat/ 
 
Diákkurátorok tárlata a Ferenczy Múzeumi Centrumban | deszkavizio.hu 
05.02. 
https://deszkavizio.hu/diakkuratorok-tarlata-a-ferenczy-muzeumi-centrumban/ 
 
15 éves fiatalok rendezik a Ferenczy Múzeum kiállítását | magyarmuzeumok.hu 
05.04. 
https://magyarmuzeumok.hu/cikk/15-eves-fiatalok-rendezik-a-ferenczy-muzeum-kiallitasat 
 
15 éves fiatalok rendezik a Ferenczy Múzeum kiállítását | artlimes.hu 
05.02. 
https://www.artlimes.hu/cikk?id=1321 
 
Diákkurátorok állítottak össze egy tárlatot Szentendrén | M5 Agenda 
04:15-től 
05.05. 
https://mediaklikk.hu/agenda/video/2024/05/05/agenda-2024-majus-5 
 
 
DIGITÁLIS TARTALMAK 
Facebook eventek: 
https://www.facebook.com/events/212196158586701/ (visszaigazolás: 62)  
https://www.facebook.com/events/1026136595053847/ (visszaigazolás: 895) 
https://www.facebook.com/events/333746315993435/ (visszaigazolás: 79) 
https://www.facebook.com/events/6862894587068255/ (visszaigazolás: 59) 
https://www.facebook.com/events/2394951270674075/ (visszaigazolás: 15) 
https://www.facebook.com/events/9440968432610174/(visszaigazolás: 18) 
https://www.facebook.com/events/1953911498287898/ (visszaigazolás: 103) 
https://www.facebook.com/events/1439186856834533/ (visszaigazolás: 39) 
https://www.facebook.com/events/259158356604570/ (visszaigazolás: 16) 
https://www.facebook.com/events/199689162809032/ (visszaigazolás: 10) 
https://www.facebook.com/events/917957389185773/ (visszaigazolás: 41) 
https://www.facebook.com/events/770534547622977/ (visszaigazolás: 51) 
https://www.facebook.com/events/265802055774784/ (visszaigazolás: 61) 
https://www.facebook.com/events/598181982159973/  (visszaigazolás: 253)  
 
Facebook: 
https://www.facebook.com/ferenczymuzeumicentrum/posts/pfbid06mvd8ixcPNB79fzJsVUCEqz91HoYdN
1yiPh8UfED6fLSG17LtGA2crBpkfExa9tHl  (114 reakció, 6 megosztás)  
https://www.facebook.com/ferenczymuzeumicentrum/posts/pfbid0223v6D1Rug9SASX1Nxvbm72dENqo
ezqrg5HXJtaptgus87JH1MVaky2yet7DGRtZKl  (49 reakció, 2 megosztás)  
https://www.facebook.com/ferenczymuzeumicentrum/posts/pfbid031Wu82EBkb469RM3yLPabzYphxAm6
AKyUYAN6ji8BrhxjuXHFSojgUmcGqtrTVikPl  (26 reakció)  
https://www.facebook.com/ferenczymuzeumicentrum/posts/pfbid0EapX4RV6B1G1kj2Ub3cKzd2akj2w3t
gToeKt8EsvG9B6ZX7u2doVFveDupizCCKil  (41 reakció, 8 megosztás)  
https://www.facebook.com/ferenczymuzeumicentrum/posts/pfbid02w5boZyfqBpEY8EVy9ELAwu1qZBQw
sgvSbMojEtAmcwUuoukhiXFhGYiNrjXUyM67l  (10 reakció, 4 megosztás)  
https://www.facebook.com/ferenczymuzeumicentrum/posts/pfbid025uFW3Ts2C8JZNGQ4Weqj3wqUxXs
7ckJqZetUzobsarR2Citfka1nygKtKqsabJ9Ml  (68 reakció, 5 megosztás)  



 
 
https://www.facebook.com/ferenczymuzeumicentrum/posts/pfbid02URjPyDPz7ofE7k3QzsvuBrKXrmrGan
Hki3StjrgH1e5Wb5ytGr5NdeMwPQkeuAY9l (17 reakció, 2 megosztás)  
https://www.facebook.com/ferenczymuzeumicentrum/posts/pfbid02KS9KhGnNDxHsatP3Q1asD9D93e64
ghqAuzRakxwhXVH7Aq7AjJBATJvJmpgeDz5ul  (11 reakció)  
https://www.facebook.com/ferenczymuzeumicentrum/posts/pfbid0GCrFevK3VwE93hq4qrRStJq5Uw8N6f
tUgtcq3mK1yVUD11ykgwoqJxUyfGhqjpAjl  (22 reakció)  
https://www.facebook.com/ferenczymuzeumicentrum/posts/pfbid0RXST6tcM6JF7bo9LrTrvQTM4P9QjaZJ
1RvvrN5WPVF7RBsj3gTKk695khnqLF9Hil  (158 reakció, 12 megosztás) 
https://www.facebook.com/ferenczymuzeumicentrum/posts/pfbid02oMQJYEEmAAEidc1LPeyqRTKYiyEnd
oKA4DqgAHtgBH9GSbqFiJbXWkHbsmAMfm9Ll  (109 reakció, 4 megosztás)  
https://www.facebook.com/ferenczymuzeumicentrum/posts/pfbid031YeU9UG9SWRfJv4ohttcJ7tCRAFkv5
h5ZmcqB3CLcHMDhWUFEqjJ16Fn9D425ZgXl ( 72 reakció, 4 megosztás)  
https://www.facebook.com/ferenczymuzeumicentrum/posts/pfbid02nXgEpRn9d7NfndbLrYT5JACVsBJHD
KjTrMy4ZjxQ8Aox5QuzcfrfaE53WDxFx8fBl  (32 reakció, 7 megosztás) 
https://www.facebook.com/ferenczymuzeumicentrum/posts/pfbid033cLm8q6EmjxzSBd45zFV7kBttTCKA
11F9tcqGkAvrQ8BgRX3UtFepXZvzVYKHBS1l  (12 reakció) 
https://www.facebook.com/ferenczymuzeumicentrum/posts/pfbid0yiw4VkDa3yDU7TyXGkVoT7azxuYPLu
hieYWAcUPnGWrWD6vTrV8zmtgrseWj9JmDl  (9 reakció, 1 megosztás)  
https://www.facebook.com/ferenczymuzeumicentrum/posts/pfbid0gvn6SiLo9uMmkbepWDw1xDkaVtsiK
nA3TAAwKhcpTy1anqvqtBnYNN7xbHn8ZHexl  (61 reakció, 22 megosztás) 
https://www.facebook.com/ferenczymuzeumicentrum/posts/pfbid02sy5Pny6NbEGnrTbiDwVVr961sZjWr
oTHGMYvh1dTqZZjtVdciBT4tdbq8VxdcTzJl  (30 reakció, 1 megosztás) 
https://www.facebook.com/ferenczymuzeumicentrum/posts/pfbid0JngjRkAjPCMwkyAyPKoZYpS7a215EQ
VWSdHGFPdyDK8uwCrBEuzR3iY5x4pS9u2Ul  (8 reakció, 1 megosztás) 
https://www.facebook.com/watch/?v=611529827111707 (21 reakció, 239 néző) 
https://www.facebook.com/ferenczymuzeumicentrum/posts/pfbid03TPUgf13Wb6fPQ1tAj8QNYVng2gNa4
CtU1j1NCEuwxi4x9nMKXe53Ui8o8y87g86l  (30 reakció, 3 megosztás) 
https://www.facebook.com/ferenczymuzeumicentrum/posts/pfbid02rbgSVdQDfnsUMW8YJPwjS1PQRyjui
LTcGyu49Ti3JKhqqXNyAU2HevypMinNUhyjl  (30 reakció, 1 megosztás) 
https://www.facebook.com/ferenczymuzeumicentrum/posts/pfbid0oWuSK5oKMjbM249hEZhWH79SAiFRj
N1VRy2ebGJ7t3ojuTTGzq7aRu8Sgt6hFZnyl  (25 reakció, 1 megosztás) 
https://www.facebook.com/ferenczymuzeumicentrum/posts/pfbid02K2SodJ1GmSsxRAPo1NGgJxe4Q8M
hLyApZRU5roUxRzGLi2ianru1dyQ36TbjCeoul (9 reakció) 
https://www.facebook.com/ferenczymuzeumicentrum/posts/pfbid01KS9mPjjyGAJ9143H6h4n4tiXFh3jUS
Yee1yTZUmJRR6UntZ2C5goab7VQGB4bsXl  (10 reakció)  
https://www.facebook.com/ferenczymuzeumicentrum/posts/pfbid06WkCMnh3Bf6KACmhLWnsn3ndGqMz
tyyX5V1NWJUYmsxP3JykddtmomgoKSRTo6CTl  (14 reakció) 
 
Instagram: 
https://www.instagram.com/p/C328klHK9WJ/?img_index=1  
https://www.instagram.com/p/C2-QEiCtiER/  
https://www.instagram.com/p/CyyaOnlIYnH/?img_index=1  
https://www.instagram.com/p/Cypr1gltXCl/  
https://www.instagram.com/p/CyXryLALJu6/  
https://www.instagram.com/p/CyHRMVwAIZW/?img_index=1  
https://www.instagram.com/p/Cx9uE4FIEG6/  
https://www.instagram.com/p/Cx2US0PIz8l/  
https://www.instagram.com/p/CxshDmnoosz/?img_index=1  
https://www.instagram.com/p/Cwkx5lsIVbd/  
https://www.instagram.com/p/CvrI5RSPSmW/  
https://www.instagram.com/p/CuteSthoJaN/?img_index=1  
https://www.instagram.com/p/Cud_zqDo7CF/?img_index=1  
https://www.instagram.com/p/Csx4IVJIAJe/  
https://www.instagram.com/p/Crx71fyIoAR/  
https://www.instagram.com/p/CrqaZ9ZoQ1v/  



 
 
https://www.instagram.com/p/CraoV5woes0/  
https://www.instagram.com/p/CrRGl2QIKsg/ 
https://www.instagram.com/p/CrONMjtomiz/?img_index=1  
https://www.instagram.com/p/CrI14NkIsqo/?img_index=1  
https://www.instagram.com/p/Cq8gOi7IGQE/  
https://www.instagram.com/p/Cq2R-tfoe2C/?img_index=1  
https://www.instagram.com/p/Cqe_9ZoIz4f/  
https://www.instagram.com/p/CqTQq4foZUu/?img_index=1  
https://www.instagram.com/p/CqNVQ8yoq_f/?img_index=1 
https://www.instagram.com/p/CqGKX1ZoNMJ/?img_index=1  
https://www.instagram.com/p/Cp-mS0-IXCM/?img_index=1 
https://www.instagram.com/p/Cp7DsaboQSn/ 
https://www.instagram.com/p/CppCIU9obZb/ 
 
Youtube: 
https://www.youtube.com/watch?v=0IaQLfou0hc  (57 megtekintés)  
https://www.youtube.com/watch?v=cGrwH8gV6tE&t  (146 megtekintés)  
https://www.youtube.com/watch?v=pjQLtkLlbl8&t (283 megtekintés) 
 
LinkedIn:  
https://www.linkedin.com/feed/update/urn:li:activity:7115990553258815489  
https://www.linkedin.com/feed/update/urn:li:activity:7103322373474402304  
https://www.linkedin.com/feed/update/urn:li:activity:7069274707572776961  
https://www.linkedin.com/feed/update/urn:li:activity:7057330157954416641  
https://www.linkedin.com/feed/update/urn:li:activity:7056914349088509952  
https://www.linkedin.com/feed/update/urn:li:activity:7049705054185922560  
https://www.linkedin.com/feed/update/urn:li:activity:7049313053619687424  
https://www.linkedin.com/feed/update/urn:li:activity:7046080399340412928  
https://www.linkedin.com/feed/update/urn:li:activity:7046077367953371136  
https://www.linkedin.com/feed/update/urn:li:activity:7044284735681966081  
 
Weboldal:  
A GYŰJTEMÉNY aloldal (https://femuz.hu/a-gyujtemeny-fmc/) 2023.03.01-2024.03.31. között: 2 759 
megtekintés 
 
 
LÁTOGATÓSZÁM 
2023.03.29. – 2024.04.30. 
 
Összes látogató: 9407 fő 

 


